&é } ESTADO DE ACTIVIDADES
m - R 4 ‘O Del 01 de Enero al 30 de septiembre 2025

(Cifras en Pesos)

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios, Prestacion de Servicios y Otros ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Colaboracion Fiscal,
Fondos Distintos de Aportacion, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
Pensiones y Jubilaciones.

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién det Exceso de Provisiones

Oftros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Otros Gastos

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones ‘
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Pdblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Pablica

Inversion Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio_(Ahorro/Desahorro} ﬁ / 7

5,473,495

111,845

5,361,651
10,407,501

195,000
10,212,501

347,947

347,947
16,228,943

13,209,708
9,870,943
844,081
2,494,685

1,242,681

1,242,681

14,529,827

1,699,117 -

7,215,498

7,215,498
13,871,668

255,000
13,616,668

1,495,260

1,495,260
22,582,426

22,261,240
16,454,562
1,148,178
4,658,500

1,424,745

1,424,745

23,735,776

1,153,350
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