

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO



ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01 de Enero al 30 de septiembre 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la Gestión	5,473,495	7,215,498
Impuestos	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	111,845	-
Contribuciones de Mejoras	-	-
Derechos	-	-
Productos	-	-
Aprovechamientos	-	-
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos	5,361,651	7,215,498
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportacion, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones.	10,407,501	13,871,668
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	195,000	255,000
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	10,212,501	13,616,668
Otros Ingresos y Beneficios	347,947	1,495,260
Ingresos Financieros	-	-
Incremento por Variación de Inventarios	-	-
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	-	-
Disminución del Exceso de Provisiones	-	-
Otros Ingresos y Beneficios Varios	347,947	1,495,260
Total de Ingresos y Otros Beneficios	16,228,943	22,582,426
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	13,209,709	22,261,240
Servicios Personales	9,870,943	16,454,562
Materiales y Suministros	844,081	1,148,178
Servicios Generales	2,494,685	4,658,500
Otros Gastos	-	-
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,242,681	1,424,745
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	-	-
Transferencias al Resto del Sector Público	-	-
Subsidios y Subvenciones	-	-
Ayudas Sociales	1,242,681	1,424,745
Pensiones y Jubilaciones	-	-
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	-	-
Transferencias a la Seguridad Social	-	-
Donativos	-	-
Transferencias al Exterior	-	-
Participaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	-	-
Aportaciones	-	-
Convenios	-	-
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
Intereses de la Deuda Pública	-	-
Comisiones de la Deuda Pública	-	-
Gastos de la Deuda Pública	-	-
Costo por Coberturas	-	-
Apoyos Financieros	-	-
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	77,437	49,791
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	77,437	49,791
Provisiones	-	-
Disminución de Inventarios	-	-
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	-	-
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	-	-
Otros Gastos	-	-
Inversión Pública	0	0
Inversión Pública no Capitalizable	-	-
Total de Gastos y Otras Pérdidas	14,529,827	23,735,776
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	1,699,117	1,153,350

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. TATTIANA LERMA RAMIREZ
DIRECTORA

L.C. JOSE LUIS PIMENTEL SERAFIN
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

L.C. ANGEL MICHEL GALVEZ MEZA
CONTADOR GENERAL